
POSTANOWIENIE NR 68/2024  

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 7 czerwca 2024 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków:  

1. OKW 6, Jagoda Gabriela Bargiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

2. OKW 26, Roksana Anna Smółka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

3. OKW 30, Bartłomiej Bąbel, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Kraków, 

4. OKW 42, Klaudia Kwiecień, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

5. OKW 56, Miłosz Kurek, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

6. OKW 62, Maciej Szczepan Pacek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzoskwinia, 

7. OKW 68, Paulina Maria Lesisz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

8. OKW 79, Lena Sobczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Kraków, 

9. OKW 83, Jadwiga Tajchman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków, 

10. OKW 94, Jerzy Sokalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kraków, 

11. OKW 96, Renata Jaroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kraków, 

12. OKW 122, Andrzej Jacek Pyżyński, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

13. OKW 132, Michał Kaniowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kamień, 

14. OKW 160, Kinga Migo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy)), zam. Kraków, 

15. OKW 174, Aleksandra Katarzyna Ziomek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żurowa, 

16. OKW 202, Dorota Krystyna Perkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

17. OKW 203, Justyna Anna Baś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niepołomice, 



18. OKW 206, Małgorzata Miśkiewicz-Pająk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

19. OKW 241, Andrzej Jerzy Gałka, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

20. OKW 247, Agnieszka Zdebska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

21. OKW 251, Jerzy Szczepański, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

22. OKW 256, Klaudia Anna Łyduch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

23. OKW 258, Agnieszka Katarzyna Kubicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

24. OKW 259, Angelika Jolanta Tokarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarnochowice, 

25. OKW 262, Damian Przemysław Czerski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świątniki Górne, 

26. OKW 247, Maria Dorota Gąsiorek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

27. OKW 284, Katarzyna Jadwiga Gospodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

28. OKW 295, Andrzej Krzanicki, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. Świątniki Górne, 

29. OKW 296, Patryk Wojtusik, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wawrzeńczyce, 

30. OKW 337, Joanna Elżbieta Rosak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. 

Kraków, 

31. OKW 343, Gracjan Dominik Biernat, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

32. OKW 366, Bogusław Franciszek Bal, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

33. OKW 393, Magdalena Grzanka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

34. OKW 394, Dominika Pasternak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

35. OKW 436, Katarzyna Śmiech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kraków. 

 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 6, Beata Sroka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wadowice, 

2. OKW 26, Marek Grzywa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebinia, 

3. OKW 30, Bartłomiej Białoskórski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kraków, 

4. OKW 42, Renata Elżbieta Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy)), zam. 

Kraków, 



5. OKW 56, Urszula Maria Janik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

6. OKW 62, Irena Bill, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

7. OKW 68, Jakub Michał Janik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

8. OKW 79, Jarosław Krzysztof Bułat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

9. OKW 83, Maciej Artur Japa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

10. OKW 94, Paweł Jan Lechowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

11. OKW 96, Halina Maria Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

12. OKW 122, Paulina Anna Kaledońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

13. OKW 132, Marcin Grzegorz Orski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

14. OKW 160, Paweł Chrząszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

15. OKW 174, Natalia Sylwia Rozpędzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

16. OKW 202, Barbara Grażyna Jastrzębiec-Myszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

17. OKW 203, Adriana Magdalena Szeliga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

18. OKW 206, Małgorzata Maria Olszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

19. OKW 207, Grzegorz Zdzisław Szeliga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

20. OKW 241, Mirosław Giżycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

21. OKW 247, Marek Roman Kopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

22. OKW 251, Jagoda Małgorzata Minorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

23. OKW 256, Damian Julian Plechta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

24. OKW 258, Stanisława Kluska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

25. OKW 259, Magdalena Sylwia Czach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 



26. OKW 262, Arletta Ilona Michalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

27. OKW 279, Jan Roman Piętakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

28. OKW 284, Szymon Antoni Figut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

29. OKW 295, Alicja Ewa Batko-Plechta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

30. OKW 296, Jadwiga Maria Harabasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

31. OKW 337, Jakub Bartosz Krupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

32. OKW 343, Krzysztof Jacek Wojcieszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

33. OKW 366, Katarzyna Kubińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

34. OKW 393, Agnieszka Macałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

35. OKW 394, Łukasz Ożóg, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kraków, 

36. OKW 436, Aleksandra Zofia Szloser, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków. 

 § 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I  

  

Dagmara Anna Daniec-Cisło  

  


